
 

 

 

        ☆ いつまでも住み慣れた地域で・・・ ☆ 
秋も深まり、寒さも日増しに厳しくなってくるこの時期ですが、酒生地区のみな様方は、 

いかがお過ごしでしようか？ 

 日頃は、酒生地区社会福祉協議会に対し、深いご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 全国的に少子・高齢化の世の中が進行し深刻な状態といわれていますが、我が酒生地区でも同じ現状

ではないでしょうか。地区社協も高齢化に対応できる活動を数多く計画し、｢ずっと住みつづけたい地域

をめざして｣ みな様方のお役に立てるよう努力していきたいと思っています。今後も、ご指導、ご協力

をいただきますよう心よりお願い申し上げます。    酒生地区社会福祉協議会  会長  村 田  忠 一      

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 2９-2 号平成 2９年 10 月３１日発行 

事務局 酒生地区社会福祉協議会 

   (酒生公民館内  ℡41-2503) 

いい気持ち
だなぁ～ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                     ・11/25（土）10:00  介護者のつどい 

                     ・12/02（土）9:30～ メンズ(男)の料理体験 

                             町内回覧チラシをご覧ください。 

・2/中旬    民生委員・福祉委員合同研修会                                     

・2/24（土） 10:00 認知症おしゃべりカフェ 

                           認知症予防・初期対応について 

                             詳細は、後日チラシにて！ 

・2/27  (火) 13:30 男性だけのデイホーム 

                                スロットボール 

                       ・3/22（木）19:00 理事会、デイホーム運営委員会 

                    ☆食事サービス（配食） 

                      ・12/09（土）  
・1/20 (土) ・3/ 未定 

 



 


